FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY

“José Maria de Abreu”

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 010/2022 - VISANDO O CADASTRO E

CHAMAMENTO DE AMBULANTES PARA O “ FESTIVAL ANIVERSÁRIO DA CIDADE 2022”

DOCUMENTAÇÃO

Ao trigésimo primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, reuniram–se, a partir das 09h30 horas, os senhores(a); Ana Claudia de

Sousa Rufino, Mateus da Costa Ferrari, Fernando José Garcia, respectivamente presidente interina e membros, abaixo assinados, todos integrantes da

Comissão de Licitações da Fundação Cultural de Jacarehy JMA, designados pela Portaria nº 003 de 04 de janeiro de 2022, responsável pela avaliação

da documentação, referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 010/2022 - VISANDO O CADASTRO E CHAMAMENTO DE AMBULANTES PARA O “

FESTIVAL ANIVERSÁRIO DA CIDADE 2022”, conforme consta do Item 3.3 do referido edital. Aberta a sessão, a documentação foi analisada pelos

membros da comissão, em ordem cronológica de recebimento, em conferência aos documentos apresentados pelos proponentes.

Segue abaixo a relação dos proponentes (HABILITADOS) conforme a deliberação da Comissão.

Nº de

Inscrição

PROPONENTE CPF/CNPJ SITUAÇÃO

03 MARIA ZILCA ALVES DE SOUZA 831.101.518-04 HABILITADO

08 JOSE DIAS DA SILVA 095.005.908-08 HABILITADO
13 SEBASTIÃO LUIZ DA SILVA 251.973.398-53 HABILITADO

20 SILVANA DOS SANTOS SILVA 279.141.478/93 HABILITADO

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY

“José Maria de Abreu”

Segue abaixo a relação dos proponentes (INABILITADOS) conforme a deliberação da Comissão.

Nº de

Inscrição

PROPONENTE CPF/CNPJ SITUAÇÃO

01 SHIRLEY ALEXSANDRA COUTO DO

NASCIMENTO

185.780.938-60 INABILITADO - Não

apresentou item: a) Ficha
de inscrição totalmente
preenchida (anexo I), c)

Formulário descrevendo a
atividade do Ambulante,

anexo II
02 WILLIAN ESTANISLAU COUTO DO

NASCIMENTO

293.644.728-37 INABILITADO - Não

apresentou item: a) Ficha de
inscrição totalmente

preenchida, (anexo I), b)
Comprovação de moradia
em Jacareí ( o documento

apresentado está em nome
de terceiros), c) Formulário
descrevendo a atividade do

Ambulante, anexo II
05 ROSEMEIRE APARECIDA TOLEDO

SOARES

060.312.908-04 INABILITADO - Não
apresentou item: a) Ficha de

inscrição totalmente
preenchida (anexo I), c)

Formulário descrevendo a

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY

“José Maria de Abreu”

atividade do Ambulante,
anexo II

11 HOSANA LIMA DOS SANTOS 006.730.635-77 INABILITADO - Não

apresentou item: a) Ficha de

inscrição totalmente

preenchida (anexo I), c)

Formulário descrevendo a

atividade do Ambulante,

anexo II

39 NILTON CESAR ANDRADE DOS

SANTOS

138.411.518-84 INABILITADO - Não
apresentou item: a) Ficha de

inscrição totalmente
preenchida, inclusive com

telefone para contato (anexo
I), b) Comprovação de

moradia em Jacareí está em
nome de terceiros, c)

Formulário descrevendo a
atividade do Ambulante,

anexo II

Nada mais requerido nem a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

Conforme consta no instrumento editalício, no ITEM 15, SUB. ITENS  15.1 e 15.2 da decisão dos classificados/desclassificados, caberá recurso.

Serão aceitos os recursos enviados no dia 01 (um) de abril de 2022, em envelope fechado, junto ao prédio da Presidência da Fundação Cultural de Jacarehy –

Avenida José Cristóvão Arouca, n.º 40, Centro, Jacareí/ SP, CEP: 12.327-707.

Jacareí, 31 de março de 2022

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br